
UCHWAŁA NR 150/2025 

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 20 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907), art. 249 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 257 pkt 1, pkt 

3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz paragrafu 17 pkt 3 

Uchwały Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej nr XIV/71/2025 z dnia 13 stycznia 2025 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

 

     § 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 149/2025 z dnia 20 maja 2025 

roku zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Starosta 

  

Adrian Galach 

 

 
Wicestarosta 

  

Justyna Walczak 

 

 
Członek Zarządu 

  

Stanisław Skoneczny 

 

 
Członek Zarządu 

  

Roman Ciszewski 

 

 
Członek Zarządu 

 

Mirosław Trzonek  

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

 

 

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia 
Plan finansowy 

 

 

Dział  

Rozdział 
§ 

Nazwa  
Kwota 

zmniejszenia 

Kwota 

zwiększenia 
 

1 2 3 4  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   9 050  

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   9 050  

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat   9 050 

 

758 Różne rozliczenia   84 647  

75814 Różne rozliczenia finansowe   84 647  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy   84 647 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   8 500  

85333 Powiatowe urzędy pracy   8 500  

2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących   8 500 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   18 000  

85406 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne   18 000 
 

2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących   18 000 

 

Razem:     120 197  

 



Załącznik nr 2

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

9 050

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

9 050

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej - zadania rządowe

9 050

4210z.rz. Zakup materiałów i wyposażenia 9 050

3 981

801 Oświata i wychowanie 3 981

80195 Pozostała działalność - zadania własne 3 981

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 300

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

681

9 290

801 Oświata i wychowanie 9 290

80195 Pozostała działalność - zadania własne 9 290

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 700

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 590

47 777

801 Oświata i wychowanie 47 777

80195 Pozostała działalność - zadania własne 47 777

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

39 600

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

8 177

7 963

801 Oświata i wychowanie 7 963

80195 Pozostała działalność - zadania własne 7 963

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 600

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 363

18 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 000

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 

- zadania własne

18 000

4300 Zakup usług pozostałych 18 000

15 636

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej

Zespół Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej 

w Rawie Mazowieckiej

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Rawie Mazowieckiej

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej

Liceum Ogólnokształcące w Rawie Mazowieckiej

Dom Dziecka w Rawie Mazowieckiej

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Rawie 

Mazowieckiej



855 Rodzina 15 636

85595 Pozostała działalność - zadania własne 15 636

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

4 691

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9 067

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 878

8 500

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

8 500

85333 Powiatowe urzędy pracy - zadania własne 8 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500

120 197Razem:

Powiatowy Urząd Pracy w Rawie Mazowieckiej



Załącznik nr 3

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

313 815 305 715

750 Administracja publiczna 305 103 305 715

75011 Urzędy wojewódzkie - zadania własne 612

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

612

75020 Starostwa powiatowe - zadania własne 300 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 000

4260 Zakup energii 100 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

10 000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 

zadania własne

4 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego - zadania własne

1 103 1 103

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 103

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

1 103

75095 Pozostała działalność - zadania własne 304 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204 000

4300 Zakup usług pozostałych 100 000

758 Różne rozliczenia 8 712

75818 Rezerwy ogólne i celowe - zadania własne 8 712

4810 Rezerwy 8 712

Rezerwa ogólna 612

Rezerwa celowa oświatowa 8 100

32 790 32 790

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

32 790 32 790

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej - zadania rządowe

32 790 32 790

4010z.rz. Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 790

4260z.rz. Zakup energii 20 000

4300z.rz. Zakup usług pozostałych 12 134

4510z.rz. Opłaty na rzecz budżetu państwa 656

8 100

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 100

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

- zadania własne

8 100

4300 Zakup usług pozostałych 8 100

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Rawie Mazowieckiej

Starostwo

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Rawie Mazowieckiej



264 264

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

264 264

85333 Powiatowe urzędy pracy - zadania własne 264 264

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 264

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

264

346 869 346 869Razem:

Powiatowy Urząd Pracy w Rawie Mazowieckiej



Załącznik nr 4

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

47 933 47 933

700 Gospodarka mieszkaniowa 612 612

70005
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami - zadania własne

612 612

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 612

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

612

710 Działalność usługowa 1 225 1 225

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - 

zadania własne

1 225 1 225

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

1 225

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

1 225

750 Administracja publiczna 46 095 46 095

75020 Starostwa powiatowe - zadania własne 40 095 40 095

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 970

4270 Zakup usług remontowych 40 095

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

16 095

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

7 030

75095 Pozostała działalność - zadania własne 6 000 6 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000

4220 Zakup środków żywności 4 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

2 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

1 1

85321 Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności - zadania własne

1 1

4300 Zakup usług pozostałych 1

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

1

1 565 1 565

852 Pomoc społeczna 101 101

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - 

zadania własne

101 101

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

101

855 Rodzina 1 464 1 464

85508 Rodziny zastępcze - zadania własne 1 464 1 464

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

1 464

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Starostwo

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

1 464

99 144 99 144

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

99 144 99 144

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej - zadania rządowe

99 144 99 144

4050z.rz. Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

99 144

4080z.rz. Uposażenia i świadczenia pieniężne 

wypłacane przez okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

99 144

3 046 3 046

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

3 046 3 046

85333 Powiatowe urzędy pracy - zadania własne 3 046 3 046

4300 Zakup usług pozostałych 2 821

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

225

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

3 046

151 688 151 688Razem:

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Rawie 

Mazowieckiej

Powiatowy Urząd Pracy w Rawie Mazowieckiej



  

UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 

finansowych. Ponieważ budżet Uchwałą Zarządu Powiatu Rawskiego nr 148/2025 został zmieniony, 

dokonuje się zmiany planu.  Ponadto dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków w Starostwie, 

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej,  w Komendzie Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Rawie Mazowieckiej oraz w Powiatowym Urzędzie Pracy w Rawie 

Mazowieckiej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


